GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize a limpeza e capina do

Monte Urubu, localizado na comunidade e Belo

Horizonte.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

que realize a limpeza e capina do Monte Urubu, localizado na comunidade e Belo

Horizonte.

A presente indicação se faz necessária, pois o Monte Urubu está com a vegetação alta,

gerando acúmulo de resíduos e proliferação de insetos, o que causa grandes transtornos

para as pessoas que visitam o lugar. Além disso, o local é muito visitado por pessoas que

vão em busca de lazer e esporte, devendo ser preservado para garantir um melhor

aspecto do ambiente, bem como, para garantir mais comodidade aos frequentadores.

Por este motivo, indico que seja realizada a limpeza e capina do Monte Urubu, localizado

na comunidade e Belo Horizonte.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de abril de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003700330036003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 16/04/2025 07:35

Checksum: BC9B97ABE098BD348EE60FC365C4CB770D573CD97290D204E9F53A48DF5AFB5E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.